
吉林省森林消防总队白山市支队长白山池南区大队迁建营区配套设施项目工程

监理服务中标公示

（招标编号：ZR-2023-ZB-07）

一、中标人信息：

标段(包)[001]吉林省森林消防总队白山市支队长白山池南区大队迁建营区配套设施项

目工程监理服务:

中标人：白山市中源建设咨询有限公司 中标价格：23.7 万元

二、其他：

一、项目编号：ZR-2023-ZB-07 二、项目名称：吉林省森林消防总队白山市支队长白山池

南区大队迁建营区配套设施项目工程监理服务

三、中标信息 投标单位名称：白山市中源建设咨询有

限公司

投标单位地址：白山市江源区孙家堡子一委金鼎商铺 216 号 中标金额：

23.7000 万元

四、主要标的信息 名称：吉林省森林消防总队白山市支队长白山池南区大队迁建营区配套设

施项目工程监理服务； 服务范围：针对本项目施工准备阶段、施工阶段及工程竣工验收阶

段、竣工资料整理及备案阶段、竣工结算和决算阶段提供全过程监理服务；

服务时间：2023 年 7 月 10 日至 2024 年 10 月 30 日，478 日历天； 服务标准：符合国家标

准《建设工程监理规范》及吉林省地方标准《建设工程监理规范实施细则》；

五、评审专家（单一来源采购人员）名单： 聂元林、

贾岩、林增辉 六、代理服务收费标准及金额： 依据

招标文件中代理服务收费标准收取。 七、公告期限



自本公告发布之日起 1 日。 八、其他补充事

宜

本次中标公示同时在《中国政府采购网》、《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平

台》发布网上发布。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人：白山市森林消防支队

地 址：吉林省白山市浑江区

联 系 人：朱先生

电 话：0439-3594114

电子邮件：/

招标代理机构：中榕工程项目咨询（吉林）有限公司

地 址： 长春市朝阳区人民大街 7655 号与繁荣路交汇航空国际商务中心 A座 512

联 系 人： 赵爽

电 话： 15043960007

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	吉林省森林消防总队白山市支队长白山池南区大队迁建营区配套设施项目工程 监理服务中标公示
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式
	招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）


